INDICAÇÃO No. 1319/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente que proceda a notificação aos proprietários, ou proceda à execução de calçadinha de cimento ao longo da Rua Frederico Bugin, Jardim São Luiz, na rua de ligação com o jardim São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que não existe calçada de cimento em nenhum dos lados da via, colocando em risco os pedestres que transitam no local.
Valinhos, 12 de agosto de 2013.
João Moysés Abujadi

Vereador